
Bilimsel araştırma için eğitimleri tamamlanan 2 köpek, havalimanında 1680 yolcu içinden 
158’inde COVID-19 olduğunu tespit etti ve bu vakalar PCR ile doğrulandı.

Henüz yayınlanmayan sonuçlara göre köpekler pozitif vakaları %92, negatif vakaları 
%100 doğruluk ile bildi.

Araştırmacılar köpeklerin PCR’ın yerine geçemeyeceğini ancak okul, banka, AVM gibi 
kalabalık yerlerde ucuz, isabetli ve tekrarlanabilir bir seçenek olduğunu belirtti.

Köpekten Al Haberi

SARS-CoV-2 ve kronik hepatit B virüsü (HBV) koenfeksiyonu olan hastalarda karaciğer 
fonksiyonlarındaki değişikliğin prognoza etkisini araştıran çalışmada;

Karaciğer fonksiyon testleri ve bilirubin seviyeleri takip edildi.

Karaciğer hasarı olan hastalarda şiddetli COVID-19 oranı ve ölüm oranı  (% 28.57'ye karşı 
% 3.30) daha yüksekti.

Sonuç olarak, COVID-19 ile kronik HBV  koenfeksiyonu sırasında karaciğer fonksiyonu 
takibinin ciddiye alınması ve sıklıkla değerlendirilmesi gerektiği vurgulandı.

‘Hepatit B’ Beraberliği

Detaylı bilgi için linke tıklayabilirsiniz.

https://www.nature.com/articles/d41586-020-03149-9

https://www.sciencedirect.com/science/article/abs/pii/S1542356520308211
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Bu mailde atıf yapılan makaleler Abdi İbrahim’in görüşünü yansıtmamaktadır, yayınlanmış bilimsel makalelere atıf yapılmıştır.

Detaylı bilgi için linke tıklayabilirsiniz.

İtalyan Psikogeriatri Derneği bir rapor yayınladı.

https://www.mdpi.com/1660-4601/17/10/3572/htm

Yaşlılara, COVID-19'a karşı savunmasızlıkları nedeniyle evde kalmalarının, aynı 
zamanda sağlık hizmetleri üzerindeki yükü azaltmalarının ve hastalığın yayılmasını 
sınırlamalarının özellikle önerildiğine değinildi.

Zorla izolasyon, yalnızlık ve hastalığa yakalanma korkusunun, özellikle zayıf, yaşlı 
insanlar için çetin zorluklar olduğu vurgulandı.İzolasyonun olumsuz etkileri özellikle yaşlı 
yetişkinler ve önceden ruhsal hastalığı olan kişiler için sinsi olabilir denildi.

Daha önce hiç olmadığı kadar, insanların ruh sağlığının mümkün olan her şekilde 
desteklenmesi gerektiği belirtildi. 

Yaşlılarımız Risk Altında

Türkiye’de yapılan bir araştırmada pandemide üniversite öğrencilerindeki oyun 
bağımlılığı düzeyleri ve pandeminin dijital oyun oynama durumlarına etkisi araştırıldı.

427 öğrencinin değerlendirildiği çalışmada öğrencilerin %6.3’ü bağımlı grup ve %1.6’sı 
yüksek düzeyde bağımlı grupta yer aldı.

Öğrencilerin pandemi öncesi ve pandemi sürecindeki dijital oyun oynama süreleri 
karşılaştırıldığında; bu sürenin pandemi sürecinde önemli düzeyde arttığı;

Bu dönemde en çok telefonla dijital oyun oynandığı ve pandemi sürecinin savaş-strateji 
oyunlarını oynama oranını arttırdığı belirlenmiştir.

COVID ve Oyun Bağımlılığı…

https://dergipark.org.tr/tr/pub/bagimli/issue/60397/827756

Detaylı bilgi için linke tıklayabilirsiniz.


